
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Misionieriško tarnavimo palaiminimai
Išstudijuokite toliau pateiktas Raštų ištraukas ir teiginius. Studijuodami ieškokite tokių dalykų:

 1. palaiminimų, kuriuos Viešpats gali duoti kitiems per mūsų misionieriškas pastangas;

 2. palaiminimų, kuriuos Viešpats gali duoti mums už tarnavimą misijoje.

Doktrinos ir Sandorų 4:1–4

Doktrinos ir Sandorų 15:6

Doktrinos ir Sandorų 18:14–16

Doktrinos ir Sandorų 31:3–8

Doktrinos ir Sandorų 50:22

Prezidentas Raselas M. Nelsonas mokė:

Broliai ir seserys, Jėzaus Kristaus evangelijos dar niekada nereikėjo taip, kaip mūsų laikais. 
Nesantaika išniekina viską, ką gynė ir ko mokė Gelbėtojas. Myliu Viešpatį Jėzų Kristų ir 
liudiju, kad Jo evangelija yra vienintelis ilgalaikis sprendimas taikai. Jo evangelija yra ramybės 
evangelija [žr. Doktrinos ir Sandorų 27:16]. […]

Visi misionieriai moko ir liudija apie Gelbėtoją. Dėl dvasinės tamsos pasaulyje Jėzaus 
Kristaus šviesa dabar reikalinga kaip niekada anksčiau. Kiekvienas nusipelno galimybės 

sužinoti apie sugrąžintą Jėzaus Kristaus evangeliją. Kiekvienas žmogus nusipelno žinoti, kur gali rasti viltį ir 
ramybę, pranokstančią visokį supratimą [žr. Filipiečiams 4:7]. (Raselas M. Nelsonas, „Skelbkime ramybės 
Evangeliją“, 2022 m. balandžio visuotinės konferencijos medžiaga)

Vyresnysis Markas B. Nešas iš Septyniasdešimties mokė:

Dalijimasis Evangelija atneša džiaugsmą ir viltį tiek davėjo, tiek ir gavėjo sieloms. Iš tiesų, 
„koks didis bus jūsų džiaugsmas“ [Doktrinos ir Sandorų 18:15], jei dalysitės Evangelija! 
Dalijimasis Evangelija atneša džiaugsmą po džiaugsmo, viltį po vilties. […]

Pasirinkimas nekelti Evangelijos šviesos stumia mus į šešėlius, kur esame imlūs pagundoms. 
Svarbu tai, kad priešingas elgesys geresnis: pasirinkimas pakelti Evangelijos šviesą veda mus 
dar arčiau tos šviesos ir jos teikiamos apsaugos nuo pagundų. Tai didžiulis palaiminimas 

šiuolaikiniame pasaulyje! (Markas B. Nešas, „Pakelkite savo šviesą“, 2021 m. spalio visuotinės konferencijos 
medžiaga)

PD80007812_156_603- 1


